
 

 

           Tarifliste Kita Glühwürmli 
 
 
 
 

Kinder bis 18 Monate pro Monat nach Anzahl Betreuungstage  
 

Betreuungstage 1 Tag 2 Tag 3 Tag 4 Tag 5 Tag 

Monatstarif 540 CHF 1080 CHF 1620 CHF 2160CHF 2700 CHF 

½ mit Mittagessen 360 CHF 720 CHF 1080 CHF 1440 CHF 1800 CHF 

½ ohne 
Mittagessen 

300 CHF 600 CHF 900 CHF 1200CHF 1500 CHF 

 
 
 
 

Kinder ab 18 Monate pro Monat nach Anzahl Betreuungstage 
 

Betreuungstage 1 Tag 2 Tag 3 Tag 4 Tag 5 Tag 

Monatstarif 460 CHF 920 CHF 1380 CHF 1840 CHF 2300 CHF 

½ mit Mittagessen 300 CHF 600 CHF 900 CHF 1200CHF 1500 CHF 

½ ohne 
Mittagessen 

260 CHF 520 CHF 780 CHF 1040 CHF 1300 CHF 

Frühbetreuung 100 CHF 200 CHF 300 CHF 400 CHF 500 CHF 

Mittagsbetreuung 100 CHF 200 CHF 300 CHF 400 CHF 500 CHF 

 
 

Tarif bis 18 Monate:  

• ganztags 135 CHF  

• ½ mit Mittagessen 90 CHF 

• ½ ohne Mittagessen 75 CHF 
 
Tarif ab 18 Monate:  

• ganztags 115 CHF  

• ½ mit Mittagessen 75 CHF 

• ½ ohne Mittagessen 65 CHF 
 

Tarife für Kindergartenkinder 

• Frühbetreuung 25 CHF 

•  Mittagsbetreuung 25 CHF

 


